Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» января  2015 г.             № 140
Об открытии пешего  ледового перехода

через р. Волга между населёнными пунктами
с. Новодашково - пос. Красный Профинтерн

 Во исполнение постановления Администрации Некрасовского муниципального  района от 30.12.2014 года № 2419 «Об обустройстве пешего перехода по льду р. Волга между населенными пунктами                        с. Новодашково – пос. Красный Профинтерн в зимний период  2015 года», на основании акта обследования и приёмки в эксплуатацию пешего  ледового перехода через р. Волга, от 22.01.2015 года, руководствуясь Уставом Некрасовского МР, Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Открыть для эксплуатации пеший ледовый переход через р.Волга между населёнными пунктами с. Новодашково (правый берег) - пос. Красный Профинтерн (левый берег).
2.Выезд на лед механических транспортных средств и движение по пешему ледовому переходу запретить на весь период ледостава.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Коряковского Н.Н.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района
                                            Н.В. Золотников
Согласовано:
Заместитель главы Администрации

                  Н.Н. Коряковский Некрасовского МР

Заведующий юридическим отделом

Ю.Е. Будилко

Администрации  Некрасовского МР

Направить в :

ЕДДС района

Отдел по ВМР ГОЧС

Администрация с/п Красный Профинтерн

Администрация с/п Некрасовское

Редакция газеты «Районные Будни»

Исп. К.Н. Копылов

4-13-73